mailto:contraloriasocialsecoesqroo@gmail.com

V. PREMIOS PARA LA ETAPA ESTATAL (ambas categorías):  
Se premiará a los tres primeros lugares, con los siguientes montos: 

PRIMER LUGAR: $20,000.00    (Veinte mil pesos 00/100 M.N.) y 
reconocimiento.       

SEGUNDO   LUGAR: $12,000.00 
reconocimiento. 

(Doce mil pesos 00/100 M.N.) y 

TERCER LUGAR: $8,000.00 (Ocho mil pesos 00/100 M.N.) y 
reconocimiento. 

VI. PREMIOS PARA LA ETAPA NACIONAL (ambas categorías): 

Se premiará a los tres primeros lugares con los siguientes montos: 

PRIMER   LUGAR:   $60,000.00   (sesenta   mil   pesos   00/100   M.N.)   y